年 月 日

㊞

年 月 日

なお、この提出書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

様式第1号(条件付一般競争入札)

入　札　参　加　申　請　書

直　方　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　 (申請者)
住所又は所在地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

付けで通知のありました下記工事の入札に参加

したいので、必要書類を添えて申請します。

記

工事名：

住 所 又 は 所 在 地

商 号 又 は 名 称 ㊞
代 表 者 氏 名

配置予定技術者氏名

資 格 の 名 称
又 は 実 務 経 験

取 得 年 月 日 又 は
実 務 経 験 年 数

免 許 番 号 等 －

雇 用 開 始 日

注）

　修了証の写しを添付すること。

様 式 第 2号 (条 件 付 一 般 競 争 入 札 )

配 置 予 定 技 術 者 調 書

法 令 に よ る 免 許

（資格の名称）

実務経験

3　落札者に限り、契約締結までに、所属する会社との3ヶ月以上の直接的かつ恒常的な

　雇用関係を確認できる書類を提出すること。(健康保険証の写し等)

4　契約金額が4,000万円（建築一式工事の場合、8,000万円）以上の工事の場合は、

　営業所の専任技術者（許可業種問わず）の方は、配置予定技術者にはなれないの

　で注意すること。

（取得年月日）

　　　　　　　　　年   　 月

（実務経験年数）

　　　　　　年   　 月

     年    　　月    　　日

1　法令による免許については、当該免許等を確認できる書類を添付すること。

2　監理技術者を配置する場合は、監理技術者資格者証の写し(両面)と監理技術者講習